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
Ed. Reis Ap 05 – R. Rio G. do Sul 824 –com 1 quarto, sala, cozinha, bwc.................................................................................... R$ 380,00 + cond
Ed. João Carlos AP 04 – R. Pres. Bernardes 2372 – centro – 1 quarto, sala, cozinha e lavanderia, bwc..................................  R$ 400,00 + cond
Ed. Visc. De Guarapuava Ap 13 – Centro – 2 quartos, sala, cozinha,bwc, garagem.................................................................... R$ 450,00 + cond
Ed. Por do Sol Ap 23 – R. Mato Grosso 995 – 2 quartos, sala 2 ambientes, cozinha, área de serviço, bwc com box, garagem.R$ 450,000 + cond
Ed. MP – AP 304 – R. Das Palmeiras, 3426 – Coqueiral – 02 quartos, sala, cozinha, lavanderia, bwc, garagem ...................... R$ 470,00 + cond
Ed. João Carlos AP 13 – R Pres Bernardes, 2372 – 2 quartos, sala, cozinha, bwc .....................................................................  R$ 500,00 + cond
Ed. Res. Quinta do Sol Ap 34 bl 01 – Centro – 2 quartos, sala de estar, cozinha, bwc com Box, área de serviço, 1 vg de garagem...................	
.............................................................................................................................................................................................................. R$ 450,00 + cond
Ed. China Garden – R. Mal Rondon 2504 Ap 25 c/ 1 quarto, cozinha e lavanderia, bwc. ............................................................ R$ 450,00 + cond
Ed. Germano Saroli Ap 903 – R. Carlos de Carvalho 3950 – 01 quarto, sala, cozinha, bwc social (mobiliado..........................  R$500,00 + cond
Ed. Reis Ap 08 – R. Rio G. do Sul 824 –CENTRO- 03 quartos, sala, cozinha, lavanderia, bwc..................................................... R$530,00 + cond
Ed. Reis Ap 09 – R. Rio G. do Sul 854 – 2 qtos, sala, coz, área de serv, 2 bwc............................................................................. R$ 480,00 + cond
Ed. MP Ap 302 – R. das Palmeiras 3426 – 2 quartos, sala de estar, cozinha, área de serviço, bwc, .......................................... R$ 500,00 + cond
Ed. Germano Saroli Ap 903 – R. Carlos de Carvalho 3950 – 01 quarto, sala, cozinha, bwc social (mobiliado..........................  R$500,00 + cond
Ed. Torre do Sol II Ap 105 – R. José Bonifácio – 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc.............................................  R$500,00 + cond
R. Paraná 3033 Ed. Formato sala 21 – sala 2 ambientes, cozinha e bwc....................................................................................... R$ 500,00 + cond
Res. João de Barro Ap 403 bl 14 – Carlos Bartolomeu Cancelli 993 - com 2 quartos, sala, cozinha, bwc,  área de serviço, 1 vg de garagem...	
.............................................................................................................................................................................................................. R$ 420,00 + cond
Ed. Mon Santo Ap 09 – Centro - Engenheiro Rebouças 2301 - com 2 quartos, sala, cozinha, bwc,  área de serviço, 1 vg de garagem, sacada	
.............................................................................................................................................................................................................. R$ 500,00 + cond
Ed. Amazonia – AP 104- country – R. Manaus, 440 – 01 suite, 01 quarto, sala, cozinha, lavanderia, garage, sacada.............. R$ 500,00 + cond
Res. Universitário – Av. Fag 212 – Apto 305 com 1quarto, sala, cozinha e área de serviço, 1 vg de garagem, salão de festas, apto semi-
-mobiliado ........................................................................................................................................................................................... R$ 550,00 + cond
Morada do Sol Ap 31 – Claudete – 2 quartos, sala, cozinha e área de serviço, garagem............................................................ R$ 550,00 + cond
Ed. Itapuã – Ap 34 – Centro 1 suíte, sala de estar, coz, bwc social, 1 vg de gar........................................................................... R$ 550,00 + cond
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
gem............................................................................................................................................................................................................... R$ 500,00 + cond
R. Israel Da Vigo Silveira, 635 – JD Uniao – 03 quartos, sala , sozinha, lavanderia, bwc, garagem................................................................R$ 600,00
Res. Moradas Cascavel I R. Tranqüilo Noro 720 – Casa 147  Parque Verde – 2 quartos + 1 suíte, sala de estar, cozinha com armários, bwc social 
e suíte, área de serviço, 1 vg de estacionamento..............................................................................................................R$ 630,00 livre de condomínio
R. Pio XII 1633 – fundos – 2 quartos, sala e cozinha, bwc, duas vgs estacionamento.....................................................................................R$ 650,00
R. Alfeneiros 294 – Parque Verde – 2 quartos, 2 sala, cozinha, bwc, área de serviço, 1 vg de garagem, edícula com churrasqueira  + 2 qtos, sala 
e bwc.........................................................................................................................................................................................................................R$ 650,00
R. Pinheiros 975 – Tropical – 01 suíte simples, 02 quartos, sala, cozinha, bwc suíte, bwc social, área de serviço, 01 vaga de garagem..R$ 650,00
R. Carlos Bartolomeu Cancelli, 1064 casa 93 Residencial Dolores- Cancelli – 03 quartos, sala, cozinha, lavanderia, garagem ................R$ 750,00
R Marechal C. Rondon 4247 – Jd Canadá – 2 quartos, 1 suíte simples, sala, cozinha, área de serviço, bwc social.....................................R$ 950,00
R. Alexandre de Gusmão 561 – Jd. Maria Luiza – 3 quartos, 1 suíte, sala de estar, escritório, sala de TV, Sala de Jantar, jardim de inverno, 
cozinha, despensa, edícula com churrasqueira + 2 quartos e adega, área de serviço, 3 vgs de garagem coberta e 3 vgs de estacionamento......... 
opções residencial R$ 1.600,00 opção comercial .............................................................................................................................................R$ 2.200,00
R. Goiás 1546 – Country – 3 suítes simples com sacada, 1 suíte máster com sacada, closet e lareira, sala 3 ambientes, sala de jantar, cozinha 
com armários, área de serviço com armários, dependência de empregada equipada, escritório, lavabo, hall de entrada, jardim, 4 vgs de garagem 
coberta, 6 vgs de garagem descobertas, portão eletrônico, sistema de segurança, 4 bwc suítes, bwc serviço, imóvel semi-mobiliado.R$ 5.000,00

SOBRADOS
R Olavo Bilac 1535 – Centro – 3 qtos, 1 suíte com hidro, sala 2 ambientes, lavabo e bwc social, sobra de terreno nos fundos, churrasqueira, 
piscina área de serviço, vgs de gar.....................................................................................................................................................................R$ 4.500,00
R Afonso Pena, 2391 – centro – 2 quartos, 1 suíte com hidro, sala dois ambientes, sala de TV, cozinha, área de serviço, bwc social e suíte, lavabo, 
2 vagas de garagem, cerca elétrica, portão eletrônico, interfone, semi-mobiliada........................................................................................R$ 7.000,00
R Carlos de Carvalho,2957 – Ciro Nardi – 01 suite, 02 quartos, sala com 3 ambientes, cozinha planejada,lavanderia, 03 Bwc , lavabo,garagem....	
R$ 1.700,00
R. Janio Quadros, 1108 Residencial AP do Norte SB 04 – JD Catarinense – 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha,bwc, garagem...............R$1.200,00
R. Brusque nº 201 Sobrado 02 – Paulo Godoi – 03 quartos, sala estar, cozinha, 02 bwc social, area de serviço, jardim de invero, 01 vaga de 
garagem....................................................................................................................................................................................................................R$ 850,00
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
churr. Dep. emp., Vaga p/ 3 Caros, Jd, Portão Eletrônico 
Terreno: Aprox. 17,50 x 32 m  Á/Constr: Aprox. 205,00 m², 

averbada 124 m²

R$ 450.000,00
PIONEIROS CATARINENSES

PARQUE VERDE: 615 – Cid. Verde – Cond. Fech. – 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, A/Serv, 1 Vaga, Churrasq.........................................................R$ 118.000,00 

CANADÁ: Cont. Park – R. Agenor D. Souto – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, 2 Vagas P. Eletron................................................................R$ 130.000,00
ALTO ALEGRE: R. Aloísio de Azevedo, 625 – casa de (73m²) Suíte, 2 Qtos. Sala, Coz, Bwc , 1 Vaga de Carro, fundos................................R$ 150.000,00
CANADÁ: 581 – Cont. Park – R. Aquilino Mass0chim – 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, A/Serv, 2 Vagas, Churrasq...................................................R$ 157.000,00
SANTA CRUZ: 523 - Rua Tamoios – 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, Á/Serv, Quintal, 1 Vaga.................................................................................R$ 160.000,00
UNIVERSITÁRIO:  614 – Rua Medicina – Suite, 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, 2 Vagas, Quintal, A/C. 65m².............................................................R$ 170.000,00
SANTA CRUZ: 383 – Tio Zaca – 3 Qtos, Sala, Coz, Bwc, Quintal , A/C 80m²,  terreno 220m²..........................................................................R$ 170.000,00
SANTA CRUZ: 595 – Rua Tupis – 1 Suíte, 1 Qto, Sala, Coz, Bwc, A/Serv, Churrasq, 2 Vagas, edícula ...........................................................R$ 175.000,00
CANADÁ: 597 – Cont. Park – 3 Qtos, Sala, Coz, Bwc, A/Serv, Quintal Churrasq, 2 Vagas...............................................................................R$ 180.000,00
NOVA CIDADE: R. Israel V. Silveira, 1538 – 2 casas com  A/C 70m² cada, 2 Qtos, sala, coz. Bwc, 2 vagas...................................................R$  180.000,00
SANTA CRUZ: 569 – Angra dos Reis – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, 2 Garagem.........................................................................R$ 180.000,00
SANTA CRUZ: 319 – Sto. Onofre – Rua Potiguara – 3 Qtos, Sala, Coz, Bwc, A/Serv, Quintal , A/C 110m²......................................................R$ 180.000,00
ESMERALDA: 620 – Angra dos Reis – 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, Quintal, 2 Vagas, Churrasq...........................................................R$ 198.000,00
ALTO ALEGRE: R. Publio Pimentel, 1674 – Terremo  15x29 - A/Constr. 61 m² - 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, A/Serv,  1 Vaga...............................R$ 199.900,00
GUARUJÁ: Rua das Camélias – 2 Qtos, Sala, Coz, Despensa, Bwc, A/Serv, Quintal, 2 Vagas de Carro.........................................................R$ 200.000,00
CANADÁ: 579 – Cond. Fech. Porto Feliz – R. Mal Cand. Rondon – 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, A/Serv, 2 Vagas, A/C 70m²................................R$ 200.000,00
GUARUJÁ: Rua Samambaia – 3 Quartos, Sala de estar e jantar, 1 Bwc social, 1 Bwc serviço, A/Serv, Depósito, Quintal, churrasq...............R$ 200.000,00
CANADÁ: R. Salgado Filho – Suíte, 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, A/Serv, 1 Vaga – A/C 93m².................................................................................R$ 210.000,00
SANTA CRUZ: 642 – R. Nhambiquara – 3 un. - 1 Casa / 1 Sobrado /1  Sala Comercial – lote 12x30 –Suite – 3 Qtos....................................R$ 210.000,00
CANADÁ: 503 – Cond. Fech. Porto Feliz – R. Mal Cand. Rondon – 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, Piscina, 2 Vagas...............................R$ 215.000,00
GUARUJÁ: R. Flor da Serra – 1 Suíte, 1 Qto, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, Quintal, Churrasq, Piscina, 2 Vagas de carro.................................R$ 230.000,00
UNIVERSITÁRIO: 586 – R. Arquitetura – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, 2 Bwc, A/Serv, Quintal, Churrasq, 2 Vagas...................................R$ 240.000,00
SANTA CRUZ: 622 - Rua Apalais – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, a/Serv, Quintal 36m², 3 Vagas, p/Eletr..................................................R$ 250.000,00
CANADÁ – Cont. Park – R. Nelson Tramontina – 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, Quintal, 2 Vagas............................................................R$ 250.000,00
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
área de serviço, bwc, social, 1 vaga 
de gar. coberta. R$ 800. Possui 2 
elevadores sociais. F: (45) 9135-3030/ 
9801-1818.  CI-132570.

ALUGO APARTAMENTO
2 quartos, sala estar e jantar, bwc, 
cozinha, lavanderia, totalmente 
mobiliado, garagem. Interessados 
tratar F: (45) 9971-1411.  CI-135295.

ALUGO APARTAMENTO
Rua Osvaldo Cruz, Residencial Family, 
c/ 3 qtos., 1 vaga de garagem. R$ 550 
+ taxas. F: (45) 9981-4704. Tratar c/ 
Claudete.  CI-136224.

ALUGO APARTAMENTO
No Centro, Ed. HSD1, c/41 m², área, 
qto., sala c/ sacada, condomínio baixo, 
1 vaga de gar., salão de festas, novo. 
R$ 550. Creci-j5108. F: (45) 3039- 
6040.  CI-136170.

ALUGO APARTAMENTO
 Próx. a rodoviária c/ 1qto., sala, coz., 
gar., livre de condomínio e água. R$ 
580. F: (45) 9940-2012/ 9810-6283.  
CI-136313.

ALUGO APARTAMENTO
 No calçadão, 1 suíte, + 2 qtos., 2 
salas, depend. de empregada, gar. R$ 
900 incluso condomínio e água. F: (45) 
9129-8985 Célio.  CI-136297.
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BANDEIRANTES
1978. R$ 11.800. F: (45) 9923-8187.  
CI-136277.

COROLLA XEI 1.8
VVT, 2004/05, prata, câmbio manual, 
2º dono. R$ 28.500. F: (45) 3223-
8353.  CI-136063.

COROLLA XEI 2006
1.8, automático, bancos em couro, 
aceito veículos de menor valor, 
financio, particular. R$ 32.800. F: (45) 
9973-0888.  CI-136055.

AMAROK AUTOMÁTICA
2013, trendline, prata, 4x4, único dono, 
placa A, sensor de estacionamento, 
controle de estabilidade, c/ opcionais. 
R$ 108.000. F: (45) 9972-0278.  CI-135746.

ASTRA SEDAN 2006/07
Advantage, 2.0, flex, preto, completo 
+ rodas, CD, cibie, à vista, sem troca. 
R$ 21.900. F: (45) 9972-0278.  CI-135745.

COMPRA-SE
Carro, para assumir parcelas de até R$ 
850. Dou como parte do pagamento 
CG 150 Sport, 2006. R$ 4.500 + R$ 
2.000 em dinheiro. F: (45) 9926-9945.  
CI-135784.

CROSSFOX 1.6
Mi, 2008, completa, cinza. R$ 33.000. 
F: (45) 3223-6698.  CI-136260.

GOL
 93, prata. De R$ 6.500 por R$ 3.500. 
F: (45)3226-0028/ 9978-6368.  CI-
136323.

GOL
 Gol, 2009, G5, preto, - ar. De R$ 
28.800 por R$ 24.800. F: (45) 3226-
0028/ 9978-6368.  CI-136324.

GOL 2003
Cinza, em ótimo estado. R$ 11.000 à 
vista. F: (45) 9972-1363.  CI-135187.

GOL G5 1.0
Vermelho, 2011, completo, 30.000 
km, ar, direção hidráulica, trio elétrico 
na chave. R$ 27.300 à vista. F: (45) 
3038-6884/ 9147-1243.  CI-136301.

GOL GIII 1.0
Power, 2002, novíssimo, pintura 
metálica, 4 portas, rodas de liga-leve, 
dourado. R$ 12.800. F: (45) 3328-
1111/9919-5185.  CI-136287.

GOLF
 2010, prata, 1.6, novo. De: R$ 39.800 
por R$ 36.800. F: (45) 3226-0028/ 
9960-1144.  CI-136325.

KOMBI
Vidraçada, 1997, original, branca. R$ 
6.500. F: (45) 3227-2530.  CI-136278.

OMEGA CD 2005
Prata, completo ( blindado), 2005. 
R$ 50.000. F: (45)9966-6699.  CI-135304.

PARATI PLUS 2007
G3, prata, completa + rodas + som 
+ ar-condicionado + vidro elétrico + 
alarme. R$ 23.500. F: (45) 9974-6088  
CI-135921.

SANTANA CL 1.8
Gasolina, repasse só R$ 3.800 à vista. 
F: (45) 3035-3008. v8autofacil.com.
br.  CI-135288.

SANTANA GLI
2000, 4 portas, pneus novos, s/ 
detalhes, dir. hidr., cinza. R$ 10.800. 
F: (45) 3328-1111/9919-5185.  CI-136286.

SAVEIRO
 1.8, mi, prata, 2005, rodas 17’, 
raridade, à vista ou financia. F: (45) 
3226-0028/ 9978-6368.  CI-136332.

SAVEIRO G5 CE 1.6
2012, preto, completo. R$ 29.900. F: 
(45) 3222-0069/ 9827-7289.  CI-136244.

SAVEIRO SUPER SURF
1.6, 2008, preto, completo + rodas. 
R$ 24.900. F: (45) 3222-0069/ 9827-
7289.  CI-136245.

SPACEFOX 1.6
MI, 2010, completa, prata. R$ 31.000. 
F: (45) 3223-6698.  CI-136261.

VENDO CLIO SEDAN
03/03,  b ranco 1 .0 ,  comple to , 
10.500km, urgente. Tratar com Helbert 
F: (45) 9914-5507.  CI-135924.

VENDO GOL G5
Flex, 1.0, completo, ar, vidro, trava, dir., 
hidr., e rodas de liga leve. R$ 26.900. 
F: (45) 9912-6490. Tiago.  CI-134250.

VENDO PARATI SURF
2009, completa, preta, baixa km. R$ 
27.800. F: (45) 9974-6565.  CI-136344.

VW GOL
1.0, 2006, ar quente, desembaçador. 
F: (45) 9924-9396/ 3224-4420.  CI-133348.
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
R$ 680.000,00. (cód 802). F: (45) 
3039-0030. Creci J-4276.  CI-136124.

SOBRADO ACLIMAÇÃO
Sobrado novo, c/ 98 m² área total, 
suíte, 2 qtos., pronto p/ morar. R$ 
220.000. Creci-j5108. F: (45) 3039- 
6040/ 9908-1540.  CI-136175.

SOBRADO NO TROPICAL
R: Pinheiros, c/ 200m², 1 suite 
master, 1 demi suíte, bwc, sala, coz., 
lavanderia e 2 vagas. R$ 490.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-134017.

SOBRADOS NOVOS
No Pioneiros Catarinenses, c/ 97 m² 
área total, suíte, 2 qtos., 2 gar. R$ 
250.000. Creci-j5108. F: (45) 3039- 
6040/9908-1540.  CI-136173.

VENDE-SE
Casa de madeira com 77m². R$ 3.800. 
Creci 18144F F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-134031.

VENDE-SE OU TROCA
Sobrado, área construída 240m², 
terreno 632m², c/ 1 suíte, 3 qtos., sala 
jantar/ estar, coz., área de serviço, 
bwc social, aquecedor solar, semi 
mobiliado, região do Parque Vitória. 
Estuda proposta de permuta. F: (45) 
9972-2444/ 9144-2353.  CI-134714.

VENDO CASA
No Nova York, c/ 150 m², suíte, + 2 
qtos., sala estar/ jantar, cozinha, bwc, 
edícula, terreno medindo 12 x 35. F: 
(45) 3038-9541/ 9982-3771.  CI-135757.

VENDO CASA 225M2
Com piscina aquecida, quiosque, 
terreno aproximadamente 1.000m², 
Condominio Canto Bello Tratar F: (45) 
9121-6201.  CI-134909.

VENDO OU ALUGO CASA
PARA ÁREA COMERCIAL, Rua: 
Riachuelo, 2130, Centro, aprox. 340m² 
de terreno, sendo 270m² de área 
construída, 1 suíte, 3 qtos., sala de 
estar/ jantar, coz., lavand., edícula c/ 
churrasqueira, 4 vagas de garagem. 
F: (45) 9934-7665/ 9952-5152.  CI-133942.

V. MORETTI ALUGA
Kitnete com mobília Ed. Drº Francisco 
Vaccas, Av. Brasil nº5431 com 01 
quarto, banheiro, sala e cozinha 
conjugada, sem vaga de garagem. 
R$ 450. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149-J.  CI-133974.

ALUGA-SE BARRACÃO
Aluga-se barracão, com 5 salas, 4 
bwc, c/ copa, c/ sacada, tudo novo c/ 
blindex, 130 m², c/ terreno de 1.100m² 
aprox. p/ depósito, concessionária de 
carros, etc. F: (45) 9972-0143.  CI-133342.

ALUGA-SE BARRACÃO
Na BR 369, c/ 900m². R$ 4.000. F: (45) 
3224-5043.  CI-134703.

ALUGA-SE BARRACÃO
Rua:  Franc isco  Be l t rão ,  976, 
Pacaembu, 360m², valor a combinar. 
F: (45) 9970-4321.  CI-136289.

ALUGO SALA COMERCIAL
Com 80 m², ao lado do Colégio Santa 
Maria. Tratar F: (45) 3222-0254/ 8428-
1010.  CI-136147.

ALUGO SALA COMERCIAL
No Centro, sala comercial, c/130 m², 
Ed.HSD2. R$ 2.500. Creci-j5108. F: 
(45) 3039- 6040/9908-1540.  CI-136172.

AUTO CENTER
No Centro de Cascavel, bem instalado 
e equipado, excelente clientela. R$ 
300.000 a combinar. F: (45) 9980-
4136.  CI-135386.

VENDO LOJA
De lingerie, anexo ao Muffato em frente 
a Prefeitura. F: (45) 8406-7339.  CI-135318.

VENDO PESQUE PAGUE
Com área 46.450m², contendo 
12 açudes, campo de futebol c/ 
iluminação, restaurante, 1 residência, 
Bairro Floresta. F: (45) 9963-8000/ 
9994-5596. Creci F- 20503.  CI-135930.

½ TERRENO
JD. STA CRUZ, c/ 180m², (6x30m) 
na Rua Kamaças, ao lado do nº 458 
murado, região do Estádio, R$ 70.000. 
F: (45)3035-6699/9966-6699 Creci 
3999.  CI-135300.

2 LOTES NO TROPICAL
Murados, 490m², (14X35m²) Rua: 
Fagundes Varela. R$ 300.000 cada. F: 
(45) 3225-2540/9901-6633. Creci 7297 
www.gersonparanhos.com.br.  CI-136317.

ALAGADO SALTO CAXIAS
Condomínio Bela-Fadiga, belissima 
área de 10.000m², 70m de margem, 
luz, calçamento. R$ 250.000, 20% 
entrada saldo em 40x s/ juros F: (45) 
9946-2882.  CI-135945.

ÁREA DE 180.000 M2
BR 277 a 2 km do Porto seco, R$ 50 o 
m², divide em áreas menores a partir 
de 20.000m. F: (45)9966-6699 creci 
3999.  CI-135290.

ÁREA DE 4.633M²
Rua Souza Naves Sul, a 300m, 
do viaduto Petrocon, ao lado da 
Metalúrgica Turmina, área plana. R$ 
740.000. (R$160,00 o m²). F: (45) 
3035-6699 /9966-6699 Creci 3999.  
CI-135292.

ARRENDA-SE
Área de 1.000 hectares, toda em 
lavoura, localizado a 70 km de Campo 
Verde-MT. Valor 7 sacas de soja/
hectare. F: (45) 9947-4123/ 8411-
1469/ 9974-6449. Creci  006746-F  
CI-134931.

CHÁCARA 1,5 ALQS.
 Em Santa Tereza, apenas 6 km da Br 
277, 1 alq. mecanizado, o restante em 
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